
入札仕様書 

１ 入札番号 

  ＤＸ推進第７号 

２ 件名 

  令和７年度磐田市 LGWAN 系仮想化基盤機器賃貸借 

３ 賃貸借物件 

令和７年度磐田市 LGWAN 系仮想化基盤機器一式 

※詳細は別紙明細表のとおり。内訳等については下記売主に確認すること。 

４ 賃貸借物件の調達業者（売主） 

愛知県名古屋市中村区名駅 1-1-3 

エフサステクノロジーズ株式会社 

西日本ビジネス本部 東海・北陸ビジネス統括部 

担当：鈴木  電話：090-6796-1266 

５ 賃貸借条件等 

（１）売主との支払条件等については売主に確認すること。 

（２）賃貸借期間は令和７年 12 月１日から令和 12 年 11 月 30 日まで（60 か月）と

する。 

（３）賃貸借料の支払いは、毎月払い（当月分を翌月末払い）とする。 

（４）賃貸借期間満了後における物件は、無償譲渡とすること。 

（５）賃貸借料には、動産保険を含むこと。固定資産税は不要とする。 

（６）入札価格には税抜き月額賃貸借料を記載すること。 

（７）この契約は、地方自治法第 234 条の３及び磐田市長期継続契約を締結するこ

とができる契約を定める条例に基づく長期継続契約に該当するため、契約に当

たっては、この契約の属する年度の翌年度以降において、歳入歳出予算の当該金

額について減額又は削除があったときは、この契約は変更又は解除することが

できるものとする。 



令和７年度磐田市 LGWAN 系仮想化基盤機器調達明細表
（単位：円）
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CPU搭載ｷｯﾄ(2CPU目) PYBTKCP01 2 台 550 1,100

RAID設定ｻｰﾋﾞｽ(RAID1) PYBAS1SA2 2 台 550 1,100

ｲﾝﾃﾞｨﾍﾟﾝﾃﾞﾝﾄﾓｰﾄﾞ設定ｻｰﾋﾞｽ PYBMMD2 4 台 5,000 20,000

ﾒﾓﾘ-16GB (16GB 5600 RDIMM×1) PYBME16SP 16 台 26,600 425,600

1,453,200

OS基本導入(Windows Server 2022 Standard) PYBDK3003 2 台 10,400 20,800

Xeon Silver 4510 ﾌﾟﾛｾｯｻｰ (2.40GHz,12ｺｱ,3 PYBCP68X3 4 台 133,090 532,360

仮想ホスト(Hyper-V)

品　　　　　名 型　　名 数量 単　価 金　額

SASｱﾚｲｺﾝﾄﾛｰﾗｶｰﾄﾞ(PRAID CP500i) PYBSR3FBL 2 台 71,710 143,420

PRIMERGY RX2540 M7 ﾗｯｸﾍﾞｰｽﾕﾆｯﾄ (2.5ｲﾝﾁ H PYR2547R2N 2 台 429,790 859,580

Windows Server 2025 Standard(16ｺｱ)  ﾀﾞｳﾝ PYBWPDS5 2 台 166,600 333,200

Windows Server 2025 Standard Additional PYBWAS73 10 台 145,320

内蔵ｽﾄﾚｰｼﾞｹｰﾌﾞﾙ(8ch SASｶｰﾄﾞ接続) PYBCBS103 2 台 500 1,000

M.2 Flash ﾓｼﾞｭｰﾙ-480GB PYBMF48YN4 4 台 30,430 121,720

内蔵DVD-ROMﾕﾆｯﾄ PYBDV121 2 台 4,350 8,700

ﾃﾞｭｱﾙM.2 ｺﾝﾄﾛｰﾗｶｰﾄﾞ (PDUAL CP300) PYBDMCP35L 2 台 41,490 82,980

Quad port LANｶｰﾄﾞ(1000BASE-T) PYBLA264L 4 台 25,000 100,000

ﾌｧｲﾊﾞｰﾁｬﾈﾙｶｰﾄﾞ(16Gbps) PYBFC331L 4 台 37,280 149,120

ﾎﾟｰﾄ拡張ｵﾌﾟｼｮﾝ(1000BASE-T×4) PYBLA274U 2 台 21,810 43,620

ｾｷｭﾘﾃｨﾁｯﾌﾟ PYBTPM20 2 台 3,350 6,700

電源ﾕﾆｯﾄ(900W) PYBPU902 4 台 22,980 91,920

電源ｹｰﾌﾞﾙ(AC100V対応/3m) PYBCBP102 4 台 1,030 4,120

ServerView Suite DVD(Tools) & ﾄﾞｷｭﾒﾝﾄ PYBSVT3 2 台 100 200

ﾗｯｸﾚｰﾙｷｯﾄ PYBRR0B 2 台 10,570 21,140

KVMｹｰﾌﾞﾙ(USB,3m) PY-CBKCU02 2 台 1,950 3,900

高機能無停電電源装置(Smart-UPS SMT 1500R PY-UPAR152 2 台 118,200 236,400

PowerChute Network Shutdown for Windows B5142MXAC 2 個 16,070 32,140

ﾈｯﾄﾜｰｸﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄｶｰﾄﾞ PY-UPC02 2 台 42,660 85,320

SupportDeskﾊﾟｯｸ Standard24 長期ｺﾐｯﾄ保守 SV7X1013B1 2 式 475,600 951,200

SupportDesk Standard24[Red Hat Enterpris PYBSPD5A04 2 台 2,552,000 5,104,000

SupportDesk Standard24(Windows Server St PYBSPT5A02 2 台 255,300 510,600
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高機能無停電電源装置(Smart-UPS SMX 3000R PY-UPAC3K2 1 台 204,260

ﾗｯｸﾚｰﾙｷｯﾄ(ﾄﾞﾛｯﾌﾟｲﾝ) PYBRRS3 1 台 14,410

KVMｹｰﾌﾞﾙ(USB,1.8m) PY-CBKCU01 1 台 1,640

電源ｹｰﾌﾞﾙ(AC100V対応/3m) PYBCBP102 2 台 1,030 2,060

ServerView Suite DVD(Tools) & ﾄﾞｷｭﾒﾝﾄ PYBSVT1 1 台 100

ｾｷｭﾘﾃｨﾁｯﾌﾟ PYBTPM19 1 台 3,350

電源ﾕﾆｯﾄ(500W) PYBPU501 2 台 18,590 37,180

Dual port LANｶｰﾄﾞ(1000BASE-T) PYBLA262L 1 台 5,400

ﾌｧｲﾊﾞｰﾁｬﾈﾙｶｰﾄﾞ(16Gbps) PYBFC321L 1 台 112,450

内蔵DVD-ROMﾕﾆｯﾄ PYBDV121 1 台 4,350

SASｺﾝﾄﾛｰﾗｶｰﾄﾞ(PSAS CP 2200-16i) PYBSC4MA1L 1 台 126,920

内蔵2.5ｲﾝﾁSAS HDD-2.4TB(10krpm) PYBSH241D3 6 台 53,410 320,460

ﾍﾞｲ追加ｵﾌﾟｼｮﾝ(2.5ｲﾝﾁ HDD/SSD×4) PYBBA24SG 1 台 6,600

ﾒﾓﾘ-16GB(16GB 4800 UDIMM×1) PYBME16UH2 2 台 26,280 52,560

RAID設定ｻｰﾋﾞｽ(RAID5) PYBAS5S2 1 台 500

OS基本導入(Windows Server 2022 Standard) PYBDK3003 1 台 10,400

Xeon ﾌﾟﾛｾｯｻｰ E-2414 (2.60GHz/4ｺｱ/12MB)× PYBCP67E7 1 台 53,830

PRIMERGY RX1330 M6 ﾗｯｸﾍﾞｰｽﾕﾆｯﾄ (2.5ｲﾝﾁ H PYR1336R2N 1 台 187,450

Windows Server 2025 Standard(16ｺｱ)  ﾀﾞｳﾝ PYBWPDS5 1 台 166,600

SupportDeskﾊﾟｯｸ Standard24 長期保守6年 HBGWB6HM 1 台 998,060

バックアップサーバ

1.9TB 3.5ｲﾝﾁ,SAS SSDx1(HB1300用) HBLFA19M 7 台 170,830 1,195,810

AC100V電源ｺｰﾄﾞ(IEC60320 C13-NEMA 5-15P,3 HXSJKA 2 台 13,160 26,320

SupportDeskﾊﾟｯｸ Standard24 PRIMERGY 周辺 SV7X1061F1 2 式 112,170 224,340

ストレージ(実効容量:約8.6TB)

ETERNUS HB1300(3.5ｲﾝﾁ,25Gbit/s,iSCSI,4ﾎﾟ HB1300DXM 1 台 2,048,470

ｼｽﾃﾑｷｯﾄ(SANtricity HB1000用) HBLBNVM 1 台 8,660

HIC(32Gbit/s,FC,4ﾎﾟｰﾄ,HB1300/1400用) HBGHFM 2 台 271,600 543,200

SFP ﾓｼﾞｭｰﾙ(FC32Gbit/s,HB1300/1400用) HBGSDM 4 台 100,380 401,520

ﾏﾙﾁﾓｰﾄﾞﾌｧｲﾊﾞﾁｬﾈﾙｹｰﾌﾞﾙ(2m) CBL-MLLB02 4 台 10,160 40,640
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高機能無停電電源装置(Smart-UPS SMX 3000R PY-UPAC3K2 1 台 204,260

ｱﾅﾛｸﾞKVMｽｲｯﾁ(4ﾎﾟｰﾄ) PY-KVFA04 1 台 24,150

KVMｹｰﾌﾞﾙ(USB,1.8m) PY-CBKCU01 1 台 1,640

電源ｹｰﾌﾞﾙ(AC100V対応/3m) PY-CBP102 2 台 2,630 5,260

ﾗｯｸ･ｺﾝｿｰﾙ格納ｷｯﾄ PY-RC08 1 台 3,200

ﾗｯｸﾚｰﾙｷｯﾄ(ﾄﾞﾛｯﾌﾟｲﾝ) PYBRRS3 1 台 14,410

17ｲﾝﾁ ﾗｯｸ･ｺﾝｿｰﾙ(RC25) PY-R1DP1 1 台 117,240

電源ｹｰﾌﾞﾙ(AC100V対応/3m) PYBCBP102 2 台 1,030 2,060

ServerView Suite DVD(Tools) & ﾄﾞｷｭﾒﾝﾄ PYBSVT1 1 台 100

ｾｷｭﾘﾃｨﾁｯﾌﾟ PYBTPM19 1 台 3,350

電源ﾕﾆｯﾄ(500W) PYBPU501 2 台 18,590 37,180

SASｺﾝﾄﾛｰﾗｶｰﾄﾞ(PSAS CP 2200-16i) PYBSC4MA1L 1 台 126,920

Dual port LANｶｰﾄﾞ(1000BASE-T) PYBLA262L 1 台 5,400

内蔵2.5ｲﾝﾁSAS HDD-300GB (10krpm) PYBSH301EB 2 台 21,390 42,780

内蔵DVD-ROMﾕﾆｯﾄ PYBDV121 1 台 4,350

ﾒﾓﾘ-16GB(16GB 4800 UDIMM×1) PYBME16UH2 1 台 26,280

RAID設定ｻｰﾋﾞｽ(RAID1) PYBAS1S2 1 台 60

OS基本導入(Windows Server 2022 Standard) PYBDK3003 1 台 10,400

Pentium Gold G7400 ﾌﾟﾛｾｯｻｰ (3.70GHz/2ｺｱ/ PYBCP67C1 1 台 14,740

PRIMERGY RX1330 M6 ﾗｯｸﾍﾞｰｽﾕﾆｯﾄ (2.5ｲﾝﾁ H PYR1336R2N 1 台 187,450

Windows Server 2025 Standard(16ｺｱ)  ﾀﾞｳﾝ PYBWPDS5 1 台 166,600

SupportDeskﾊﾟｯｸ Standard24 ETERNUS LT 5 SV7X0BK4F1 1 式 319,330

ADサーバ

テープライブラリ

ETERNUS LT20 S2(LTO7 ﾊｰﾌﾊｲﾄ,FC) LT20SFM1 1 台 1,147,950

SupportDesk Standard24(Windows Server St PYBSPS5A02 1 台 76,290

SupportDeskﾊﾟｯｸ Standard24 PRIMERGY 周辺 SV7X1062F1 1 式 272,520

ﾈｯﾄﾜｰｸﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄｶｰﾄﾞ PY-UPC02 1 台 42,660

SupportDeskﾊﾟｯｸ Standard24 長期ｺﾐｯﾄ保守 SV7X1000B1 1 式 203,710

PowerChute Network Shutdown for Windows B5142MXAC 1 個 16,070
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Arcserve UDP 10 Premium Edition - Socket B5142CPEC 4 個 182,980 731,920

純正 ﾊﾞｰｺｰﾄﾞﾗﾍﾞﾙULB 0637200 81917532-KAU 1 式 5,700

ソフトウェア

その他

純正 Ultrium7 6TB 0160360 81827626-KAU 8 式 30,780 246,240

ｽﾀｯｸｷｯﾄ LCD9CSTK1 2 台 188,860 377,720

ﾈｯﾄﾜｰｸ機器導入･技術支援ｻｰﾋﾞｽ3(年額払) NSITSA03N 2 式 5,040 10,080

Catalyst 9200L-24T-4X 本体 A1 LCD9CE2A1 2 台 632,620 1,265,240

ﾈｯﾄﾜｰｸ機器導入･技術支援ｻｰﾋﾞｽ8(年額払) NSITSA08N 2 式 55,080 110,160

IPCOM EX2-1100用ﾗｯｸﾏｳﾝﾄｷｯﾄ IX2HRMAA 2 台 23,200 46,400

LGWAN-L2SW

IPCOM EX2-1100用HDD1 IX2HHB1A 2 台 62,750 125,500

1000BASE-Tｲﾝﾀｰﾌｪｰｽｶｰﾄﾞ2(ﾊﾞｲﾊﾟｽ機能付き) IX2HGT2A 2 台 150,110 300,220

IPCOM EX2-1000 SC ｿﾌﾄｳｪｱ V01 NB7542101 2 個 35,350 70,700

100V電源ｹｰﾌﾞﾙ IX2HPCNA 2 台 4,480 8,960

LGWAN-FW

IPCOM EX2-1100B IX2S021B 2 台 469,580 939,160

SR-S318TL3ﾌﾟﾚｲﾝｽﾄｰﾙﾓﾃﾞﾙV14 SJ318TL314 2 台 65,820 131,640

SupportDeskﾊﾟｯｸ Standard24 ﾈｯﾄﾜｰｸ 5年 SR SV7X0CR0F1 2 式 46,830 93,660

ﾈｯﾄﾜｰｸ機器導入･技術支援ｻｰﾋﾞｽ3(年額払) NSITSA03N 2 式 5,040 10,080

管理LANスイッチ

ﾈｯﾄﾜｰｸ機器導入･技術支援ｻｰﾋﾞｽ8(年額払) NSITSA08N 2 式 55,080 110,160

ｽﾀｯｸｷｯﾄ LCD9CSTK1 2 台 188,860 377,720

業務LANスイッチ

Catalyst 9200L-24T-4X 本体 A1 LCD9CE2A1 2 台 632,620 1,265,240

SupportDesk Standard24(Windows Server St PYBSPS5A02 1 台 76,290

SupportDeskﾊﾟｯｸ Standard24 PRIMERGY 周辺 SV7X1062F1 1 式 272,520

ﾈｯﾄﾜｰｸﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄｶｰﾄﾞ PY-UPC02 1 台 42,660

SupportDeskﾊﾟｯｸ Standard24 長期ｺﾐｯﾄ保守 SV7X1000B1 1 式 203,710

PowerChute Network Shutdown for Windows B5142MXAC 1 個 16,070
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合      計 \53,735,000

機器現地作業費（CE) ANS10522S-42-FSA 1 式 1,000,000

計
消費税等

\48,850,000
4,885,000

設置構築費

構築作業（SE) ANED900514-FSA 1 式 18,900,000

LANｹｰﾌﾞﾙ CAT6対応 RoHS準拠 3m ﾚｯﾄﾞ LD-GPT/R3/RS-ELE 25 本 1,100 27,500

LANｹｰﾌﾞﾙ CAT6対応 RoHS準拠 10m ﾚｯﾄﾞ
LD-GPT/R10/RS-
ELE

10 本 2,100 21,000

ケーブル

ﾏﾙﾁﾓｰﾄﾞﾌｧｲﾊﾞﾁｬﾈﾙｹｰﾌﾞﾙ(5m) CBL-MLLC05 1 台 13,210

DISPLAY E22-8TA LED VL-E22-8TA 1 台 16,080

保証延長ﾊﾟｯｸ 翌営業日以降訪問修理(ﾊﾟｿｺﾝ FMC-SUB52 1 台 29,130

ﾘｶﾊﾞﾘﾃﾞｰﾀﾃﾞｨｽｸ+ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰｽﾞﾃﾞｨｽｸ+PowerDVD D FMCRDD2AM 1 台 430

Microsoft Office Home & Business 2024 追 FMCAPL07C 1 台 19,940

ﾒﾓﾘ変更8GB(8GBx1)→16GB(8GBx2/DDR4 SO-DI FMCMEM0R7 1 台 20,000

DVD-ROMﾄﾞﾗｲﾌﾞﾕﾆｯﾄ→ｽｰﾊﾟｰﾏﾙﾁﾄﾞﾗｲﾌﾞﾕﾆｯﾄ FMCBAY0E0 1 台 7,050

ESPRIMO G6014/R FMVB23002 1 台 78,460

CPU変更Celeron G6900→Core(TM)i5-13400T+ FMCPRC1BK 1 台 30,410

NetKids iMark 標準版 次年度年間保守
IST0003330580-
NTW

5 式 82,000 410,000

管理パソコン

NetKids iMark 標準版
IST0003330576-
NTW

1 式 220,000


